АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября  2019 года  № 91 «а»

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по проекту  бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
      Руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний по вопросам местного значения Манойлинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 19.01.2006г. № 6/23, Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и в целях создания условий для широкого обсуждения проекта бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, администрация Манойлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Назначить публичные слушания по проекту бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов на 25 октября 2019г. в 14:00 часов по адресу: РФ, Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, ул.Атамана Макарова, д.3, в здании Манойлинского сельского дома культуры.
2.    Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
3.    Организационному комитету обеспечить публикацию информации о времени и месте проведения публичных слушаний  бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в информационном листе Манойлинского сельского поселения «Родной хуторок» и на сайте администрации Манойлинского сельского поселения (www.adm-manoylin.ru).
4.    Установить, что предложения рекомендации в письменной форме по проекту бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов принимаются организационным комитетом до 24 октября 2019г.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                        С.В. Литвиненко

Приложение
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 18.10.2019г. № 91 «а»

Состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Литвиненко Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения

	2
	Кнехт Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации Манойлинского сельского поселения

	3
	Джунскалиева Елена Максимовна
	Главный экономист администрации Манойлинского сельского поселения

	4
	Ивашура Татьяна Сергеевна
	Специалист администрации Манойлинского сельского поселения

	5
	Шашлова Наталья Юрьевна
	Заведующий Манойлинским сельским домом культуры